
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i wdrożenie oprogramowania astronomicznego do obsługi obserwatorium astronomicznego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Poznańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamowień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001608

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Marii Skłodowskiej-Curie 5

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-965

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.kanclerza@put.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.put.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00195789

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00190140

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą: 
AN/ZP/28/23

Po zmianie: 
AN/ZP/59/23

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00195789/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i wdrożenie oprogramowania astronomicznego do obsługi obserwatorium astronomicznego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Poznańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamowień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001608
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Marii Skłodowskiej-Curie 5
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-965
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.kanclerza@put.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.put.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00195789
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00190140
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



